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 Staffans rapport inför helgen vecka 23 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hej alla VAIF:are och andra läsare, 
Skolavslutning idag 10 juni och om drygt 2 veckor har alla seriematcher spelat färdigt denna vår ca 300 
seriematcher och inför helgen återstår det 47 seriematcher samt 8 matcher denna helg i IF Löddes 
knatteserie för våra 08;or samt 09;or. 
 
Herrar A mot IFK Simrishamn hemma på Romelevallen på söndag kl. 13.00. Precis som undertecknad 
befarade vann Rydsgårds AIF hemma mot topplaget Önneköps IF med 3-1 och nu upp på 9 poäng. En 
tre poängare på söndag är efterlängtat. 
 
Damer A. Södra Sandby IF möter BK Olympic också söndag kl. 16.00 på Sandby IP. 
Lagtruppen. Anna Larsson Anna Lindell, Elin Johansson, Elin Jönsson, Elin Rosén, Emma 
Gustafsson, Erika Nilsson, Isabella Nilsson, Josefine Isberg, Kicki Lerstorp, Lina Jeppsson, 
Mathilda Sjöström, Matilda Ovenberger, Matilda Strid, Moa Augustsson Holm, Sanna Jeppsson. 
Lycka till tjejer! 
  
En liten förnyad trupp den senaste tiden och vi ser mer och mer av det framgångsrika laget födda 1999 i 
Damlaget.  
Såg flera av dessa tjejer live vinna Gothia Cup 2012 som F 13 lag. 
Med hjälp av Sten i Södra Sandby har undertecknad fått dessa namn från Gothia Cups framgångsrika 
lag som vinnare och som idag spelar i Damlaget. 
 
Kollade lite på matchen i går kväll och segern var 2-0 mot Boo FF och på topp Matilda Ovenberger samt 
strax bakom Matilda Sjöström.  
Matilda Ovenberger bästa målskytt och finalens bästa spelare. Kul att ibland att titta bakåt. Normalt A-
spelare i dag. 
Alice Blixt (opererade korsband för 1,5 mån sedan), Anna Lindell, Elin Johansson, Emma Gustafsson, 
Mathilda Sjöström, Matilda Ovenberger samt Moa Augustsson Holm. 
 
Ungdomsfotboll. 
Hela 27 matcher där föreningen har spelare med dvs. VAIF, Södra Sandby IF/Veberöds AIF samt 
Veberöds AIF/Harlösa IF. 
 
Fotbollsskolan  
Börjar på måndag 13 juni till och med 16 juni. Fantastiskt intresse och deltagare till antalet 54 spelare.  
25 i åldersklasserna 03-04-05. 29 i åldersklasserna 06-07-08. Helt otroligt! 
Omgång 2 i augusti ca 25 anmälda redan idag. 
 
Knatte. 
Den 10;e träningen denna vår och också den sista för våren och antalet medlemmar 105 
knattar/knattor. 
 
EM-tips. 
Till slut kom det in 180-190 tipskuponger (hämtar några till på väg hem från jobbet haha) och potten 
minst 18 000 kr.  
Följ www.vaif.se där Tio i Topplistan redovisas varje dag med start söndag 11 juni. 
  
Hörs varje dag i nästa vecka! 
  
Hälsar Staffan 


